



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 9294/2023

Ordinário

Data: 11/12/2023

Credor: 70051 - MARA CRISTINA LEANDRO SARTORI

Endereço: SARANDI, Numero: 42 - centro

C.N.P.J.: 34.922.122/0001-57

Insc. Est.:

Banco: 237 - BRADESCO S/A

Ag: 0181-

Conta: 6161-1

Orgão: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2501 - SERVIÇO DE PROT. E ATEND. INTEGRAL A FAMILIA (PAIF)
REC. FEDERAL

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 355

F. de Recurso: 33022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS - (COVID-19)

Desdobramento: 2100 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 78/2023

Nº Convênio:

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
0,00	2.479,01	1.044,50	1.434,51

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de Material de Limpeza e utensílios para atender a demanda das Secretarias e Departamentos desta Municipalidade, pelo Menor Preço por Item, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes. C/C 24529-1

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
54653	100	FRASCO	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO	1,67	167,00
55165	50	UNIDADE	LIMPA VIDROS COM ALCCOL DE 500ML	1,95	97,50
48633	400	UNIDADE	LIMPADOR MULTIUSO NO MÍNIMO 500ML, COM TAMPA FLIP	1,95	780,00

Local de Entrega:	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	1.044,50
--------------------------	-------------------------	-------------	----------------------------	-----------------

Empenhado por:	Autorizo a despesa acima discriminada
EDUARDO NASCIMENTO	Prefeitura Municipal de Marialva, de de
	VALÉRIA ALVES

**Prefeitura Municipal
de Marialva**

29 DEZ. 2023

PAGO

RECEBEMOS DE MARA CRISTINA LEANDRO SARTORI - PRODUTOS DE LIMPEZA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 19/12/2023		VALOR DA NOTA RS 1.044,50	NF-e Nº: 000.000.951 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE MARIALVA	

MARA CRISTINA LEANDRO SARTORI - PRODUTOS DE LIMPEZA  AV MASSUO YOSHIY, 4590 GALPAOA PARQUE INDUSTRIAL Marialva PR CEP: 86990-000 TELEFONE: (44) 30906-0054 E-MAIL:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.951 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4123 1234 9221 2200 0157 5500 1000 0009 5110 0001 4255 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de producao do estabelecimento	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9082733890	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 34.922.122/0001-57

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MARIALVA		CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45	DATA DA EMISSÃO 19/12/2023
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA 680	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86990-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Marialva	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA		
Número 001	Data Vcto 18/01/2024	Valor 1.044,50

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.044,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 1.044,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
AS-1L-001	Agua Sanitaria Inga 1L	38089419	0 102	5101	UN	100	1,6700	167,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LV-500-001	Limpa Vidros Inga c/ tampa 500mL	34029039	0 102	5101	UN	50	1,9500	97,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MU-500-001	Limpador Multiuso Tradicional Inga 500 mL	34029039	0 102	5101	UN	400	1,9500	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo co:

☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO C. 445123
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 78123 DE 23/10/23
marcelo marquez

Josiana mariane

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO: 9294/2023 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL R. ROTARY 241	RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de Marialva - null

76.282.680/0001-45

Exercício: 2023

E M P E N H O					
Nº do	9294/2023	Tipo	Ordinário	Emissão: 11/12/2023	Página: 1 / 1
Credor:	70051 - MARA CRISTINA LEANDRO SARTORI			CPF/CNPJ:	34.922.122/0001-
Endereç	SARANDI, Numero: 42 - centro		Bairro:	centro	
Cidade:	TERRA BOA	Estado	PR	CEP:	87240000
Órgão:	09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E		Processo:		
Unidade:	09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		Tipo de	Pregão	
Prog.	0006 - ASSISTÊNCIA SOCIAL		Nº Licitação:	78/2023	
F. de	33022 - Transferências do Sistema Único de Assistência		Contrato:	445/2023	
Desdobramen	21 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO				
Elemento	3.3.90.30.21.00 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO				
Histórico: Empenho Orcamentário - Aquisição de Material de Limpeza e utensílios para atender a demanda das Secretarias e Departamentos desta Municipalidade, pelo Menor Preço por Item, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes. C/O 24529-1					
ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	100,0000	FRASCO	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO	1,6700	167,00
2	50,0000	UNIDADE	LIMPA VIDROS COM ALCOL DE 500ML	1,9500	97,50
3	400,0000	UNIDADE	LIMPADOR MULTUSO NO MÍNIMO 500ML, COM TAMPA FLIP TOP, USO GERAL	1,9500	780,00
				Total	1.044,50

C/O: 24529-1

Ofício - 996/23
13/12

Prazo



DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2278-0
Conta corrente 24529-1 MARIALVACOVIDEPI

Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 181 TERRA BOA
Conta corrente (com DV) 61611
CNPJ 34.922.122/0001-57
Nome favorecido MARA CRISTINA LEANDRO SARTORI - PRODUTO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 122.801
Valor 1.044,50
Destinação 0
Data transferência 28/12/2023
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB A3065EF627C7AAC6

Assinada por	JB578060 VALERIA ALVES	28/12/2023 13:46:10
	J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA	28/12/2023 14:14:56

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

B